SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA

______________________________________________________________________
Rua Silva Jardim, Parque São Jorge, s/n, /BA

CEP 48060-000 tel.: (75)3422-6729

EDITAL Nº. 05, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE AL AGOINHAS/BA
torna público o resultado parcial ( 1ª e 2ª fases) da Seleção para Estagiários e
Cadastro Reserva-Edital 02/2017, ao tempo em que co nvoca os candidatos até
então aprovados - com médias de histórico e notas d e prova escrita a partir de 6
(seis) - para realização da 3ª fase da seleção, que consis tirá em entrevista e será
realizada nas dependências da Subseção Judiciária d e Alagoinhas, situada à
Rua Silva Jardim SN 2º Andar, Alagoinhas/BA, às 14: 00 hs do dia 31/10/2017.
Ficam cientes os interessados que, em caso de atras o ou ausência será
atribuída a nota 0 (zero), com a consequente elimin ação do candidato. Devem os
candidatos, ainda, observar integralmente as exigên cias do edital nº 02, de 28 de
agosto de 2017.

NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO

HISTÓRICO PROVA ESCRITA
MÉDIA

PROVISÓRIA

Alana Tatiana Macedo Santos 7,40 6,00 6,70

Emanuele de Alcantara Santana 7,30 6,50 6,90

Sanna Dayyam Silva Sampaio 8,60 7,50 8,05

Edvanda Borges Pereira de Jesus 7,30 4,00 5,65

Bruna Raquel Santana Cerqueira 8,50 7,00 7,75

Irlene Silva Paiva 7,20 2,50 4,85

Bianca Jordan Santello Souza 8,30 6,50 7,40

Emily Kesse Santos Moura 8,80 6,50 7,65

Matheus Arruda Gomes 7,50 6,50 7,00

Gilson Marques de Sousa 6,60 4,00 5,30

Tatiana Wanderley de Santana 7,70 6,00 6,85

Miqueline Santana Paim 7,60 6,00 6,80

Matheus Henrique Oliveira de Carvalho 7,80 6,00 6,90

Rita de Cassia Amorim Silva 6,00 6,00 6,00

Maria Ivanuzia Santos Ferreira 7,10 6,00 6,55

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA

______________________________________________________________________
Rua Silva Jardim, Parque São Jorge, s/n, /BA

CEP 48060-000 tel.: (75)3422-6729

Juliane Oliveira dos Santos 7,60 4,00 5,80

Laiane Michele dos Santos 6,30 4,50 5,40

Edson de Souza Rabelo 7,40 6,00 6,70

Givanildo Reis do Nascimento 8,00 2,00 5,00

Brenda Cerqueira de Oliveira 8,00 6,00 7,00

Anderson Martins Santos 7,90 5,00 6,45

Josinete de Jesus Santos 8,20 6,00 7,10

Jorge Domingos Gonçalves dos Santos 6,90 6,00 6,45

Everaldo Braga dos Reis Junior 7,70 6,00 6,85

Mariane Adma Evangelista Pereira Santos 6,70 5,00 5,85

Valdelice Maria Ramos dos Santos 6,80 3,00 4,90

Carla Cravo Pereira Carvalho 7,00 4,00 5,50

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA

______________________________________________________________________
Rua Silva Jardim, Parque São Jorge, s/n, /BA

CEP 48060-000 tel.: (75)3422-6729